

Stargard 26.06.2024 r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania **Świadczenie usług transportowych w zakresie załadunku i wywozu lub załadunku, wywozu oraz zagospodarowania na cele rolnicze komunalnych osadów ściekowych o kodzie 19 08 05 z Oczyszczalni Ścieków w Stargardzie**, znak sprawy: **NP-ZPS-16/2024**

W dniach 25 czerwca 2024 roku do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści SWZ. Działając na podstawie § 26 ust. 1 i 4 *Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Wody Miejskie Stargard Sp. z o.o.*, do których nie mają zastosowania przepisy ustawy *Prawo zamówień publicznych* Zamawiający wyjaśnia co następuje:

1. Jaka szacunkowa masa odpadów 19 08 05 będzie przekazana na cele rolnicze? Dane są niezbędne do należytego oszacowania oferty.  
Odpowiedź: Zgodnie z Rozdziałem 3 ust. 2 SWZ.
2. Jakimi kryteriami Zamawiający będzie kierował się przy wyborze wariantu realizacji zamówienia opisanego w Rodz. 3 pkt 3 OPZ (1 miejsce wskazane przez Zamawiającego, 2 - miejsce wskazane przez Wykonawcę)?  
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że jeśli znajdzie miejsce ewakuacji osadu bliżej niż miejsce wskazane przez Wykonawcę skorzysta z wariantu 1, który generuje mniejsze koszty po stronie Zamawiającego.
3. Jaka ilość odpadów 19 08 05 była przekazana w ramach świadczenia usług transportowych w zakresie załadunku i wywozu osadów ściekowych o kodzie 19 08 05 z Oczyszczalni Ścieków w Stargardzie w miejsce wskazane przez Zamawiającego w ramach postępowania NP-ZPS-5/2023 NP w poszczególnych przedziałach odległości określonych w SWZ i umowie.  
Odpowiedź: W ramach umowy nr NP-ZPS-5/2023 Zamawiający przekazał do załadunku i wywozu osad ściekowy o kodzie 19 08 05 z Oczyszczalni Ścieków w Stargardzie w miejsce wskazane przez Zamawiającego w ilości 590 ton w przedziale odległości 15,1-30 km.
4. Prośba o udostępnienie ostatnich wyników badań odpadów 19 08 05.  
Odpowiedź: Zamawiający przekazuje w załączeniu przykładowy wynik. Nie ma on jednak charakteru wiążącego (parametry orientacyjne) gdyż na potrzeby wywozu będą zlecane kolejne badania.
5. Z postępowania wynika, iż do zagospodarowania jest 9000 ton osadu podzielonego na dwa etapy punktacji.  
30% na transport i załadunek  
70% na transport, załadunek i zagospodarowanie

Pytanie brzmi jakie ilości są przeznaczone na załadunek i transport a jakie na załadunek, transport i zagospodarowanie?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Rozdziału 3 pkt. 4 i 5 SWZ. Podział uzależniony jest od zainteresowania rolników oraz lokalizacji pól na których będzie miał być zastosowany osad

**Wyjaśnienia i odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.**